
Zarządzenie Nr 58/2021  

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo  

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

na terenie Gminy i Miasta Witkowo dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy i Miasta 

Witkowo na 2022 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XXVII/226/2021 Rady 

Miejskiej w Witkowie z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy i Miasta Witkowo oraz wymagań, 

jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. 

poz. 2797), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zmienia się zapis § 3 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 56/2021 Burmistrza Gminy i Miasta 

Witkowo z dnia 16 czerwca 2021 r., który otrzymuje brzmienie: „Projekty budżetu 

obywatelskiego na 2022 rok można zgłaszać w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia 2021 r.”   

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

         

        Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo 

         /-/ Marian Gadziński 

 


